
SUBJEKTI: 
NIPT-i: 
Adresa: 
Objekli: 

KOReA NOERT1M PRODHIM-A 
J94316050M 
Rr.Krislo Grabocka Nr,30 L.1 2 Koree 
Nderlim objekle Ie ndryshme dhe prodhim maleria le ndertimi 

Te Ardhu ra & Sh- e leke................""..,, "" 
Emenimi Viii Raporlues 

2014 
Viti Paraardhes 

2013 
1 Shitjet neto 21691704 10911200 
2 
3 

Te ardhura Ie t era nga veprimtarlte e shfrytezlmll 
Ndryshlmet ne Inventarln e produkleve te aatshme dhe ne proces 

0 
0 

0 
0

• 
5 

Materiaisl e konsumuara 
Kosto e punes 

-1 3674984 
-618510 

-5158108 
-396780 

6 

51 
5.2 

Paga e personelil 
SiQunmel shoQerore dhe shendeleSOfe 

Amortizlml zhvleresimet,sh enzims Ie shtyra 

-530000 
-B8510 

-191807 

-340000 
-56780 

-238744 
7

• 
9 

Sh enzime Ie t era 
Totalll sh enzimeve 
Fitimi apo humbla nga veprlmtarla kryesore 

-226036 
-14711337 

6980367 

-577575 
-6371207 
4539993 

'0 Te ardhura dhe shpenzlmet flnanciare naa n'esile e kontrol1il 0 0 
11 Te ardhurat dhe shpenzlmet financlars nga pjesemarr'et 0 0 
12 Te ardhurat dhe shpenzlmet financlare nga: 

12.1 Investime Ie fera financiare afalq}ate 0 0 
12.2 
12.3 

Interesa 
Filimel (humb'et nqa kursi i kembimit 

-201527 
0 

-693140 
0 

13 
12,4 Te fera financiere 

Totalll Ie ardhurave dhe shpenzimeve financlare 
0 

-201527 
0 

-693140 

" Te ardhur3 e shpenzlme te pacaktuara 0 0 ,. Fltlmi(humb a) para tatimlt 6718840 3846853 
16 Shpenzlmet e tatimit mbl fitimin ·1016847 -414590 
17 Fitiml humb a) neto e vitit financlar 5761993 3432263 
18 Elementat e pasQyrave te konsoliduara 
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